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ALAKATTOMALLIT
SAINT-GOBAIN ECOPHON



ItuGraf integroituu Saint-Gobain 
Ecophon -alakattojärjestelmiin 
Kotimainen ItuGraf -kattosäteilyjärjestelmä on räätälöitävissä 
lukuisiin erilaisiin kohteisiin. Yhteistyössä Saint-Gobain 
Rakennustuotteet Oy:n kanssa Itula on kehittänyt ItuGraf- lämmitys- 
ja jäähdytyspaneeleista valmiit mallit, jotka sopivat suoraan Ecophon-
moduulikattoihin. ItuGraf- alakattomallit on luotu yhteensopiviksi 
Saint-Gobainin Ecophon T24 Focus -tuoteperheen A, Dg, Ds, E ja Lp -
reunamalleihin sekä T24 Master -tuoteperheen A, Ds ja E-reunamal-
leihin. ItuGraf-alakattopaneelit soveltuvat 600 mm leveään alakatto-
ruudukkoon.

Asiantuntijamme ovat mielellään apunasi kaikissa alakattoratkaisuja 
koskevissa kysymyksissä. 

Kysy lisää tai varaa aika alakattoesittelyyn: 

020 7435 500
  myynti@itula.fi
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ItuGraf Model A
ItuGraf Model A sopii yhteen Focus-  ja Master- alakattojärjestelmien A- 
reunamallin kanssa. A -reunamallissa on näkyvät listat ja helposti avattavat 
levyt. Muista reunamalleista poiketen ItuGraf Model A-alakattomalli sopii 
käytettäväksi T24-listan lisäksi myös T15-listan kanssa.
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ItuGraf Model Dg
ItuGraf Model Dg on suunniteltu yhteensopivaksi Focus Dg-reunamallin kanssa. 
Dg -reunamalli soveltuu kohteisiin, joissa vaaditaan avautuvaa alaslaskettua 
sisäkattoa. Dg -reunamallissa levyn kantavat reunat jäävät piiloon, mikä luo 
vaikutelman siitä, että levyt olisivat toisistaan riippumattomia. Lista on noin 14 
mm levyn näkyvän pinnan yläpuolella. Kaikki levyt voidaan avata helposti.
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ItuGraf Model Ds
ItuGraf Model Ds soveltuu käytettäväksi Focus ja Master Ds -reunamallin kanssa. 
Ds-reunamalli soveltuu kohteisiin, joissa vaaditaan alaslaskettua piilolista-
asennusta. Levyn reunat ovat symmetriset ja levyjen väliin jää kapea ura. 
Asennetut levyt on helppo avata.  

Lämpöä - laadukkaasti www.itula.fi >    >



ItuGraf Model E
ItuGraf Model E on suunniteltu yhteensopivaksi Focus ja Master E -
reunamallin kanssa. E -reunamallissa on upotettu näkyvä lista, joka korostaa 
jokaista yksittäistä levyä ja luo sisäkattoon varjoilmiön. Levyn näkyvä pinta on 
10 mm listan alapuolella. Kaikki levyt voidaan avata helposti.
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ItuGraf Model Lp
ItuGraf Model Lp sopii yhteen Focus Lp -reunamallin kanssa. Lp -reunamallin 
ainutlaatuisella upotetulla listajärjestelmällä korostetaan haluttua suuntaa 
tilassa. Pitkillä sivuilla levyjen välissä on leveä ura, kun taas lyhyillä sivuilla 
levyjen liitoskohdat ovat huomaamattomia. 
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